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Sopot, dnia 44..£6.2009 .
Nr sprawy: QG/%W‘C)\?/”?V?/

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

w sprawie postgpowania na §wiadczenie uslug telekomunikacyjnych telefonii komorkowej wraz
z dostawg aparatow telefonicznych i modeméw dla Urzedu Miasta Sopotu”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2007 r., nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiajacy zawiadamia, ze Wykonawca zwrécit si¢ do
Zamawiajacego z pytaniami dotyczacym tresci SIWZ. Zamawiajacy ponizej udziela odpowiedzi na
pytania. Wyjasnienie dokonane przez Zamawiajacego staje si¢ integralng czescig SIWZ.

Pytanie nr 12

SIWZ, Istotne postanowienia umowy, pkt 16

Wykonawca zobowiazuje si¢ do formalnego przeniesienia numeréw abonentéw z sieci
dotychczasowego Wykonawcy ustug do wiasnej sieci, tak by $wiadczenie ustugi odbywaloy si¢ bez
przerw dtuzszych niz 30 minut...”

Wykonawca nie jest w stanie zagwarantowac klientowi tak krotkiej przerwy w procesie MNP.
Zgodnie z prawem telekomunikacyjnym jest to 24 godziny i taki zapis Wykonawca jest w stanie
zaakceptowaé. Majac na uwadze rowne traktowanie wszystkich ustugodawcow, Wykonawca prosi o
modyfikacje SIWZ oraz Umowy i dopisanie tekstu ,,Wykonawca dokona przeniesienia i aktywacji
numeréw przydzielonych przez dotychczasowego operatora zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Transportu i Budownictwa z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie warunkow korzystania z uprawnien w
publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. Nr 42, poz 290) , ustawg z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo
Telekomunikacyjne (Dz. U. z 2004r. Nr 171, poz 1800 z p6zn. zm.) oraz zgodnie z procedurami
Wykonawcy powstatymi na podstawie powyzszych przepisow, ze zmianami wynikajacymi z SIWZ.
Numery beda przejmowane sukcesywnie.”

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany zapisu w SIWZ zgodnie z cytowanym § 9 ust 4
Rozporzadzenia Ministra Transportu i Budownictwa w sprawie warunkoéw korzystania z uprawnien
w publicznych sieciach telefonicznych z dnia 1 marca 2006 r (DZ. U z dnia 14 marca 2006 r)
..przeniesienie przydzielonego numeru nie moze powodowaé przerwy w Swiadczeniu ustug
telekomunikacyjnych dluzszej niz 24 godziny”. Zapis w SIWZ nie narusza § 9 ust 4 niniejszego
rozporzadzenia.
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Pytanie nr 13

SIWZ, Istotne postanowienia umowy, pkt 13

..Na sprzet Wykonawca udziela 24 miesigcznej gwarancji od chwili dostarczenia do siedziby
Zamawiajacego ,,

Wykonawca zwraca uwage, ze gwarancja jest udzielana przez producenta terminali dlatego prosi o
zmiang zapisow.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci zapisow SIWZ.

Pytanie nr 14

SIWZ, Istotne postanowienia umowy, pkt 14

.. W przypadku ponownego wystapienia wady (awarii) aparatéw komoérkowych po wykonaniu trzech
napraw Wykonawca wymieni wadliwe aparaty na rownowazne, fabrycznie nowe + - Wykonawca
prosi 0 zmiang zapisu, poniewaz 0 wymianie sprz¢tu na nowy decyduje producent sprzetu w oparciu o
warunki w karcie gwarancyjnej.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci zapisow SIWZ.

Pytanie nr 15

SIWZ, Istotne postanowienia umowy, pkt 21

..Nalezno$¢ bedzie platna na podstawie wystawionej przez Wykonawce faktury VAT, na rachunek
Wykonawcy przedstawiony na fakturze, w terminie 21 dni od daty wptywu faktury do Urzedu Miasta
w Sopocie.” — Wykonawca prosi 0 zmiang zapisu na ,,w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury.”
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci zapisow SIWZ,

Pytanie nr 16

SIWZ, Szczegdtowy opis przedmiotu zamoéwienia, 1h.

..Wykonawca w okresie obowigzywania umowy zapewni mozliwos¢ cesji numeréw bezplatnie™-
Wykonawca dopytuje, na jakich zasadach ma by¢ realizowana cesja — liczba/procent numeréw,
warunki jakie beda mialy numery po dokonaniu cesji (czy ma by¢ to standardowa oferta czy taka, jaka
byta przed dokonaniem cesji)

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wymaga zapewnienia cesji dla 116 numeréw w ramach I i I etapu aktywacji (zal nr 1 do
SIWZ, str 2)

Pytanie nr 17

SIWZ, Szczegétowy opis przedmiotu zamowienia, pkt 4.

Karty te beda aktywowane (np. w przypadku kradziezy) po telefonicznym badz pisemnym zgloszeniu
przez Zamawiajacego. Aktywacja nowej karty musi nastapi¢ maksymalnie po 2 godzinach od
momentu zgloszenia.” — Wykonawca dopytuje, czy Zamawiajacy dopusci zmiang zapisu na ,,24
godziny od momentu zgloszenia”.

g So’of
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Odpowiedz Zamawiajacego
W zakresie pkt 4 zalacznika nr 1 do SIWZ Zamawiajacy pismem nr RG/341/02/09/MR z 15.06.09 r.
dokonal zmiany zapisu.

Pytanie nr 18

SIWZ, Szczegdltowy opis przedmiotu zamoéwienia, pkt 7a.

.zawieszanie potaczen i mozliwo$¢ okresowego blokowania potaczen wychodzacych™ — Wykonawca
dopytuje 0 mozliwos¢ skreslenia zapisow.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci zapisow SIWZ.

Pytanie nr 19

SIWZ, Szczegdlowy opis przedmiotu zaméwienia, pkt 7b i d.

informacji szczegélowych o MSISDN: PIN, PUK, nr seryjny karty SIM., informacji o
zobowigzaniach finasowych (faktury za sprzet oraz bilingowanie)” — czy mozliwe jest realizacja tych
zapiséw poprzez konsultanta i przesytanie informacji na mail?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci zapisow SIWZ.

Pytanie nr 20

SIWZ, Szczegoltowy opis przedmiotu zaméwienia, pkt 2.

.,Zamawiajacy wymaga naliczania (taryfikowania) czasu trwania polaczen glosowych co 1 (jedna)
sekundg i naliczania (taryfikowania) transmisji danych maksymalnie co 10 kB-dla kazdego typu
potaczen tj. krajowych i migdzynarodowych.” Wykonawca prosi o zmiang zapisu i wykreslenia
polaczen migdzynarodowych ; czy Zamawiajacy dopuszcza, by wymagania okreslone w tym punkcie
dotyczyly tylko potaczen krajowych?

Odpowiedz Zamawiajacego

W zakresie pkt 2 zalacznika nr 1 do SIWZ Zamawiajacy pismem nr RG/341/02/09/MR z 15.06.09 r.
dokonal zmiany zapisu.

Pytanie nr 21

Dotyczy rozdziatu 7, wzoru oferty ,pkt 6

,»Warunki ptatnosci 21 dni od dnia przekazania faktury Zamawiajacemu”.

Obowiazek podatkowy powstaje z chwila wystawienia faktury i od tej daty powinien by¢ liczony
termin platnosci faktury-zgodnie z art. .19 ust.4 ustawy z dnia 11 marca 2004 o VAT(Dz.U nr 54 ,poz
535 ze zm) wnioskujemy o modyfikacj¢ SIWZ w tym zakresie. Wnosimy réwniez o modyfikacje
terminu platnosci do 14 dni.

OdpowiedZz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci zapisow SIWZ.
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Pytanie nr 22

Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ/.Szczegdlowy opis zamoéwienia , pkt 2

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo mozliwosci zachowania dotychczasowych numerow
MSISDN(przeniesienia numeréw ) na zasadach ogélnie stosowanych przez operatora .Koszty
zwigzane z zachowaniem aktualnie posiadanych numeréw poniesie Wykonawca™

Zgodnie z obowigzujacym prawem telekomunikacyjnym, koszty przeniesienia numeru ponosi
Abonent , nie ma prawnej mozliwosci wystawienia faktury przez dotychczasowego operatora na rzecz
operatora przejmujacego. Oplaty za przeniesienie numerow, posiadanych przez Abonenta do innego
operatora ponosi bowiem Abonent czyli zamawiajacy. Wykonawca nie moze zatem uwzgledni¢ w
cenie oferty oplat, ktorych nie poniesie. Wnosimy o modyfikacj¢ SIWZ w trym zakresie.
Odpowiedz zamawiajacego

Koszty zwigzane z zachowaniem i przeniesieniem numeréw do Wykonawcy ponosi Wykonawca.

Pytanie 23

Dotyczy rozdziatu 8 formularza cenowego , tabela nr 2

Czy zamawiajacy dopuszcza jeden pakiet kwotowy do wykorzystania przez wszystkie grupy
abonamentéw wymienione w tabeli? Ewentualnie czy Zamawiajacy dopuszcza inng stawke za
minute polaczenia przy poszczegdlnych abonamentach?

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do SIWZ — Formularz cenowy tabela 3 1 4

Pytanie 24

Dotyczy zalacznika nr do SIWZ .Szczegdétowy opis przedmiotu zamdéwienia ,pkt.2

Zamawiajacy wymaga naliczania (ratyfikowania czasu trwania polaczen glosowych co 1(jedna
sekunde i naliczania (ratyfikowania transmisji danych maksymalnie co 10KB - dla kazdego typu
polaczen tj, krajowych i migdzynarodowych™

Jednosekundowa taryfikacja polaczen glosowych moze dotyczy¢ polaczen glosowych krajowych
wykonywanych na terenie zalego kraju, pofaczenia glosowe migdzynarodowe naliczane sq w trybie
60/60 sekund.Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o doprecyzowanie w tym punkcie iz chodzito
o potaczenia krajowe wykonywane na terenie kraju.

Transmisja danych w roamingu ratyfikowana jest za kazde rozpoczgte 100kB.Zwracamy si¢ z prosba
do Zamawiajacego o doprecyzowanie w tym punkcie, iz chodzi o transmisj¢ danych na terenie kraju.
OdpowiedZz Zamawiajacego

W zakresie pkt 2 zalacznika nr 1 do SIWZ Zamawiajacy pismem nr RG/341/02/09/MR z 15.06.09 r.
dokonatl zmiany zapisu.

Pytanie 25

Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ ,Szczegdélowy opis przedmiotu zamoéwienia , pkt 5

b) wysytanie wiadomosci SMS i MMS — jedna stawka

Stawki tych ustug sa inne i r6znia si¢ sposobem naliczania, mianowicie stawka za MMS podawana
jest za 100 kB wystanych danych. W zwiazku z tym prosimy o modyfikacj¢ w formularzu ofertowym.

Odpowiedz Zamawiajacego
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W odpowiedzi na przedmiotowe pytanie Zamawiajacy dokona zmiany tresci SIWZ, ktéra bedzie
dotyczyla formularza cenowego oraz zalacznika nr 1 do SIWZ. Zmiana tresci SIWZ zostanie
wprowadzona osobnym pismem. Tres¢ formularza cenowego zostanie zmieniona w zakresie tabeli nr
3, tre$¢ zalacznika nr 1 zostanie zmieniona w zakresie pkt 5, ppkt b.

Pytanie nr 26
Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ.Szczegétowy opis przedmioty zamoéwienia ,pkt 10

Wykonawca zapewni 24 miesigczng gwarancjeg i serwis na aparaty i modemy”

Warunki gwarancji okre$lane sg przez Producenta , a nie przez Wykonawcg.To producent udziela
gwarancji , w gestii Wykonawcy lezy zapewnienie dostarczenie urzadzen niezbgdnych do
wykonywania ustugi telefonii mobilnej.Czy zamawiajacy dopuszcza, aby proces przebiegal na
zasadach Producenta okreslonych karcie gwarancyjnej?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci zapisow SIWZ

Pytanie nr 27

Dotyczy zaltacznika nr 2 do SIWZ , istotne postanowienia umowy, pkt 16

16. Wykonawca zobowiazuje si¢ do formalnego przeniesienia numeréw abonentéw z sieci
dotychczasowego Wykonawcy ustug do wlasnej sieci, tak aby swiadczenie ustug odbywalo si¢ bez
przerw dtuzszych niz 30 minut.

Zgdnie z § 9 ust 4 Rozporzadzenia Ministra Transportu i Budownictwa w sprawie warunkow
korzystania z uprawnien w publicznych sieciach telefonicznych z dnia 1 marca 2006 r (DZ. U z dnia
14 marca 2006 r) przeniesienie przydzielonego numeru nie moze powodowac przerwy w swiadczeniu
ustug telekomunikacyjnych dtuzszej niz 24 godziny/ Zadaniem Zamawiajacego jest, by nie bylo
przerwy w $wiadczeniu ustug dtuzszej niz 30 min. Wobec powyzszego wnosimy o doprecyzowanie
czy Zamawiajacy przewiduje i dopuszcza numery tymczasowe do czasu przeniesienia przydzielonego
numeru i rozpoczecie $wiadczen ustug telekomunikacyjnych u Operatora przejmujacego. Wnosimy
réwniez o dostosowanie zapisy SIWX do postanowien ustawy w obszarze maksymalnej przerwy w
$wiadczeniu ushugi.
Odpowiedz Zamawiajacego
Odpowiedz jak przy pytaniu 12
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